mobiles exponendo venales unde potuissent dictis domibus et ruine ipsarum proinde … plures 

habito intus eas deliberato consilio dicti mon.rij ipsam domum inperpetuum et in emphiteusim 

sub natura … emphi.m et con dictus conductor … expensis ipsam domum reparare domibus 

suis necessarijs reparationibus … convenientis ducatorum viginti quinque de carlenis argenti 

… dictum leonardus optulit se ipsam domum reparaturum de omnibus reparationibus 

necessarijs et oportunis itaque de anno in annum veniat in aumentum … ad laudem exponit in 

talibus qua oblatione … facta dicta d.na abba et moniales tanquam cedente in evidente 

utilitate dicte ecc.ie receperunt … sponte dictas domos cum iuribus suis omnibus … anditis 

luminibus fenestris … locaverunt e concesserunt eidem leonardo ibidem presenti … sub dicto 

annuo canone redditu sive censu dictorum ducatorum viginti quinque de carlenis … in 

reparatione dictis domus ducatos ducentum de propria sua pecunia … fieri nec debeant 

fenestre et ad lumen … debeant claudi sed ipse fundaci dicti mon.rij et curtis sistens in dicto 

fundico possit ipse conductore fieri facere aperturas ad lumen ingrediendum … in curticella 

dicti domus … domos quas habitat R.da d.na ciccarella vulcana monialis dicti mon.rij et ipse 

mag.s leonardus voluerit fabricare et haber quinque palmos possit ipsos palmos quinque 

recipere … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3443; Pinto, Ricerca 2010). 

- Del Ven.le Monasterio de sancto ligorio de Nap. con lo pellectero. Il mon.rio di S.to ligorio 

à 24 di marzo 1512 possedeva una casa in più et diversi membri sita nella strada del d.to 

mon.rio a S.to Gennariello la concede in emphiteusim inperpetuum a Lonardo de Gratiuso per 

annui d.ti 25 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3443; Pinto, Ricerca 2010). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 6 n. 8 [? 6] … Concessione fatta dal n.ro Mon.rio 

d’alcune case site alla strada di S. Gennarello a’ Lonardo Gratioso per ann. d.ti 25. l’instr.to 

per notar Iacov’Aniello Fiorentino a’ 24. di Marzo 1512 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 

1669 f. 14v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo sesto … Num.° 6 (vedi fasc. 7 n.° 2) A 24 di marzo 1512 per istro rog.to per N.r 

Giac.o Aniello Fiorentino il Monast.o concedè a Lonardo Gratiuso una casa sita alla Piazza 

detta di S. Ligorio o’ sia S. Gennariello ad annuo censo di d. venticinque. Quale casa fu poi 

rinchiusa nella clausura di esso monastero (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 11v; Pinto, 

Ricerca 2010). 

- 1669 … Si possedono dal Mon.rio (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669 f. 14v; Pinto, 

Ricerca 2011). 

20.4.1512 - In monasterio Sancti Ligorii ... petrus hispanus ... Die xx° mensis aprilis neap. 

introscriptus mag.r petrus confexus fuit recepisse a dompno Rochello ducatos quatuordecim 

pro introscripta causa ... (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.151). 
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19.5.1512 - In monasterio Sancti Ligorii ... petrus hispanus ... Die xviiij° mensis maij neap. 

introscriptus mag.r petrus ... recepit introscripto dompno Rochello ducatos tresdecim pro 

introscripta causa ... (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.151). 

22.5.1512 - In Nomine Domini Nostri Jhu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo duodecimo … Die vicesimo secundo mensis Maij quintedecime Inditionis … 

Hieronimus Baffurus … Notarius … accessimus ad venerabile Monasterii Santi Ligorii de 

Neapoli maioris … Reverenda domina Tarsilla Guindatia Abbatissa … ex una parte. Et 

Laurentio de Angrisano de Neapoli … ex parte altera. Prefata vero domina Abbatissa … 

asseruerunt … domum unam consistentis in membris duobus, uno terraneo, et altero superiori 

cum puteo, sitam et positam in platea Santi Laurentij maioris de Neapoli in frontispitio 

eiusdem ecclesia Santi Laurentij, iuxta domum francisci Mazacani, et fratribus, iuxta bona 

infirmarie dicti Monasterij et iuxta viam publicam … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3416; Pinto, 

Ricerca 2011). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 16 n. [in bianco] … Concess.ne fatta dal n.ro Mon.rio à 

Lorenzo Angrisano d’una casa à S. Lorenzo à censo d’ann. d. 16 per N.re Ger.o Gaffuro à 22. 

Mag.o 1512 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669 f. 20v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo decimosesto … Num.° 5 Il med.o n.ro monast.o concedè in emphiteusim à lorenzo 

Angrisano una casa sita alla strada di S. Lorenzo ad annuo cenzo di d.ti sedici per istro rogato 

per N.r Geronimo Gaffuro a’ 5 di maggio 1512 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 32v; 

Pinto, Ricerca 2010). 

7.6.1512 - I maestri indoratori Martino Luca, Cesare Crisconio ed Angelo Bonocore 

contrattano colla R.
da 

Abbadessa del Monastero di San Liguoro di Napoli, d'indorare per Duc. 

50 una cona nuova, dipinta da maestro Pietro Ispano, per tutto il mese di Settembre 1512. 

“Eodem die (7 Jun. 1512) in monasterio sancti Ligorii de neapoli in nostri presentia constituti 

magister Martinus Lucas Cesar Crisconus et Angelus bonocore
1
 positores de auro sponte 

coram nobis sicut ad conventionem devenerunt cum Reverenda domina Tarsilla guindatia